U G SAMORZAD STUDENCKI
UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO

Protokét
z posiedzenia
Parlamentu Studentéw Uniwersytetu Opolskiego
z dnia 21 grudnia 2022 .

Obecni: wg. zatagczonej listy obecnosci.

Porzadek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia.
Przyjecie porzadku obrad.
Powotanie Komisji Skrutacyjnej (Uchwata nr 4/2022-2023).
Powotanie Komisji Rewizyjnej (Uchwata nr 5/2022-2023).
Przyjecie protokotu z ostatniego posiedzenia (Uchwata nr 6/2022-2023).

Wolne wnioski.
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Zamkniecie posiedzenia.

Ad.1
Przewodniczacy Samorzadu Studenckiego Uniwersytetu Opolskiego otworzyt
posiedzenie Parlamentu Studentéw Uniwersytetu Opolskiego dnia 21 grudnia 2022

r. o godzinie 19:00 na platformie MS Teams.

Ad.2
Przewodniczacy Samorzadu Studenckiego ztozyt wniosek formalny o rzmianq
porzadku obrad i procedowanie punktu 5 tj. Przyjecie protokotu z ostatniego
posiedzenia Parlamentu jako punkt 2 Posiedzenia. Wniosek zostat przyjety
jednomysélnie - 14 gtosdw za, O gtosdw przeciw oraz O gtosdw wstrzymujacych sie.
Parlament Studentéw UO przyjat w drodze gtosowania protokét z ostatniego

posiedzenia PSUO.
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Ad.3
W zwigzku z brakiem wystarczajgcej ilosci potencjalnych kandydatéw niezbednych
" przeprowadzenia gtosowania w celu powotania Komisji Rewizyjnej Przewodniczacy
Samorzadu Studenckiego UO ztozyt wniosek o zamkniecie posiedzenia
i przeniesienie pkt. 3 oraz pkt. 4 na kolejne Posiedzenie Parlamentu Studentow
Uniwersytetu Opolskiego. Whniosek formalny zostat przyjety jednomysinie — 14
gtoséw za, O gtoséw wstrzymujacych sie, O gtoséw przeciw, czym zakonczyto sie

Posiedzenie Parlamentu. Posiedzenie zostato zamknigte o godzinie 19:24.
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SAMORZAD STUDENCKI
UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO

LISTA OBECNOSCI
ZGODNA Z ELEKTRONCZNYM REJESTRATOREM MS TEAMS
POSIEDZENIE PSUO - 21 grudnia 2022 r.

Czas
trwania
25 min
14 sek.
24 min
38 sek.
24 min
21 sek.
24 min
12 sek.
24 min 6
sek.

23 min
26 sek.
23 min
12 sek.
23 min 9
sek.

22 min
32 sek.
22 min
32 sek.
22 min
15 sek.
21 min
27 sek.
21 min 6
sek.

18 min 7
sek.

Adres e-mail
130430@student.uni.opole.pl
128099 @student.uni.opole.pl
135377@student.uni.opole.pl
134884 @student.uni.opole.pl
133566@student.uni.opole.pl
karol.gontarz@uni.opole.pl
stefani.koprek@uni.opole.pl
134974 @student.uni.opole.pl
125723 @student.uni.opole.pl
132446@student.uni.opole.pl
130465 @student.uni.opole.pl
122816@student.uni.opole.pl
133271 @student.uni.opole.pl

131048@student.uni.opole.pl
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Uczestnik
Uczestnik

Uczestnik

Zatgcznik nr 1

Identyfikator uczestnika (UPN)
130430@student.uni.opole.pl
128099@student.uni.opole.pl
135377@student.uni.opole.pl
134884 @student.uni.opole.pl
133566@student.uni.opole.pl
karol.gontarz@uni.opole.pl
stefani.koprek@uni.opole.pl
134974@student.uni.opole.pl
125723 @student.uni.opole.pl
132446@student.uni.opole.pl
130465@student.uni.opole.pl
122816@student.uni.opole.pl
133271@student.uni.opole.pl

131048@student.uni.opole.pl



